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Oanioğlu ile Askeri Yaryıtay Başsavcısı yerine katılan kardimci Mustafa Güzel fin aynı dog- 

rult-u-T-aki sözlü aoıkl?ı,;alan dinlendikten sonra gereci görüşülüp • lüsünüldü:

Olay klanında oluş "biçici açıklanan ve dinip/c I. larksist-Leninist Silahlı Propoganda 

rirli ri—■’asabalılar Trubu—Devrimci kurtuluş adında ille •♦al bir örgütü oluşturan sanıklarca 

işlenen suçların amacı Cumhuriyet i , ülkenin ve milistin bölünmesii “in i ,La?ımsıslığını,milli 

güvenlisini tehlikeye ■üşürmek, A-y-asa'nm tanıdığı Tür demokratik düşeni, ter el hak ve czgii: 

lükleri ortadan kaldırmaya "d '.elik yaygın şiddet eylemlerini gerçekleştirmek olduğuna göre, 

suçların î'illi Güvenli!: I-Tonseyi T numaralı Kararı L . madTosi kapsanma girdi; i ve sıkıyöne

tim ilSnma ne1 en olan olaylara ilişkin bulundu.; u açıktır.

Suçlar,sıkıyönetim ilânından üç aydan ilaha önce işlenmiş ise ie»yakalanmayan sanık 

Kelımet 8r ile sanıklarla ilişkisi olduğu dosya kapsara lan anlaşılan Hüseyin Taşkın ve Syyü; 

Serin haklarında açılan davalar dolayısıyla oludan görev uyuşmazlığı •. Mahkememiz 'ce Aske

ri Maryi’nin görevli olduğu yolunla veril.riş kararlar *'ulundugundan, iavanm anılan davalar 

ve illegal örgüt hakkında sıkıyöı etim askeri nakkarelerinde gö..ülmekbe olan Tavalarla OKUM, 

nun 3 . mal .esindeki f iil i  ve şahsi irtibat durumu -/anında 1402 sayılı Tasa’n m  13/b.madde- 

si" Teki genel ve orta'- anaç içinde içlenme ! :oşulu da gerçekle;; t iyi- Ton, bit davanın Askeri 

Yargı yerinde yörülıesi gerekir.

Bu nedenlerle, lan ir Sıkıyönetim komutanlığı 1 kuına:. eli Askeri Mahkemesi’nin görev 

sislik kararının kal-’ ırİrasına karar verilmelidir.

S Q k *T : Anlaşmazlıyın,uizeliğine göre Askeri kargı yerinde çözülmesi gerektir! 

ne,bu nedenle İzmir Sıkıyönetim komutanlığı 1 Mum ar alı Askeri Malkemesi’nin 23.10.1980 gün

lü, I98C /197-I32 sayılı görevsizlik kararı m  kaldır1_.nasına, 18 . 5 . 198i gününde kesin ola— 

rak oybirliğiyle karar verildi.
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